

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-10
Alimentarea cu gaze medicale (pr.235/23-GM)

Valoarea de deviz 1 107 405,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
I. Lucrari de constructie						
1	RpIC17A	Demontarea tevelor din cupru de la instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul de 6-22 mm	m	180,00	23,65 23,65	4 257,00 4 257,00
2	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, avind diametrul exterior de pina la 10x1,0 mm, inclusiv	m	280,00	184,89 23,65	51 769,20 6 622,00
3	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, avind diametrul exterior de pina la 12x1,0 mm, inclusiv	m	95,00	206,10 23,65	19 579,50 2 246,75
4	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, avind diametrul exterior de pina la 15x1,0 mm, inclusiv	m	120,00	251,55 23,65	30 186,00 2 838,00
5	IC31C	Teava din cupru, montata prin sudura, avind diametrul exterior de pina la 22x1,0 mm, inclusiv	m	50,00	319,41 33,11	15 970,50 1 655,50
6	IC34A	Piese de legatura (cot) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, d=10,0 mm	buc	120,00	99,11 33,11	11 893,20 3 973,20
7	IC34A	Piese de legatura (cot) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, d=12,0 mm	buc	30,00	109,11 33,11	3 273,30 993,30
8	IC34A	Piese de legatura (cot) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, d=15,0 mm	buc	35,00	128,37 33,11	4 492,85 1 158,85
9	IC34A	Piese de legatura (teu) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, d=10 mm	buc	56,00	127,11 33,11	7 118,16 1 854,16
10	IC34H	Piese de legatura (teu) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, d=15x12x15 mm,	buc	8,00	170,30 47,30	1 362,40 378,40

1	2	3	4	5	6	7
11	IC34J	Piese de legatura (teu) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, d= 22x12x22 mm	buc	4,00	222,95 70,95	891,80 283,80
12	IC34A	Piese de legatura (Racord Hollender) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, d=1/2"x12,0 mm	buc	22,00	263,11 33,11	5 788,42 728,42
13	ID10A	Robinet de inchidere pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal d=1/2"	buc	11,00	392,57 42,57	4 318,27 468,27
14	IC40D	Bratară pentru fixarea conductelor din cupru, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, d=10-12 mm	buc	250,00	57,98 28,38	14 495,00 7 095,00
15	IC40D	Bratară pentru fixarea conductelor din cupru, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, d=15 mm	buc	100,00	62,98 28,38	6 298,00 2 838,00
16	IC40D	Bratară pentru fixarea conductelor din cupru, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, d=22 mm	buc	40,00	72,98 28,38	2 919,20 1 135,20
17	IE06A	Verificarea preliminară la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m	545,00	14,91 10,41	8 123,77 5 671,27
18	IE07A	Verificarea definitivă la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m	555,00	12,11 8,51	6 723,27 4 725,27
Total			lei			199 459,84
Соц.страх и медицина				24,00 %		11 741,37
Итого				100,00 +		211 201,21
Транспортные расходы				7,00 %		9 882,11
Итого				100,00 +		221 083,32
Заготовительно-складские расходы				2,00 %		2 823,46
Итого				100,00 +		223 906,78
Накладные расходы				14,50 %		32 466,49
Итого				100,00 +		256 373,27
Сметная прибыль				6,00 %		15 382,40
Total Lucrari de constructie						271 755,67
Incluziv salariu						48 922,39
2. Lucrari de montare						
19	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m	0,45	3 970,07 2 999,87	1 786,53 1 349,94
20	pret furnizor	Canal metalic neprofilat, zincat cu capac 50x150x3000 mm	buc	45,00	100,00 0,00	4 500,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
21	11-06-001-01	PGM1. Panou pentru gaze medicale (/aer-1/vacuum- 1/dioxid de carbon- 1/ prize electrice- 9) pentru 1post chirurgical	buc	6,00	337,99 297,99	2 027,94 1 787,94
22	11-06-001-01	PGM2. Panou pentru gaze medicale (oxigen- 2/aer- 2/vacuum - 1/ prize electrice- 9) pentru 1 post anestezic	buc	6,00	337,99 297,99	2 027,94 1 787,94
23	11-06-001-01	PGM3. Panou pentru gaze medicale, (oxigen- 1/aer- 1/vacuum- 1/ prize electrice- 6) pentru 1 post sala de trezire	buc	6,00	337,99 297,99	2 027,94 1 787,94
24	11-06-001-01	PGA Panou evacuare gaze anestezice, (AGSS), tip 902.076	buc	6,00	337,99 297,99	2 027,94 1 787,94
25	11-07-001-02	Aparataj auxiliar si dispozitive auxiliare: umidificator cu debitmetru tip RTM 3	buc	12,00	194,88 194,88	2 338,51 2 338,51
26	11-07-001-02	Aparataj auxiliar si dispozitive auxiliare: aspirator secretii organice AER/VAC, cod 900,960+900.911	buc	18,00	194,88 194,88	3 507,77 3 507,77
Total			lei		20 244,57	
Соц.страх и медицина			24,00 %		3 443,52	
Итого			100,00 +		23 688,09	
Транспортные расходы			7,00 %		392,64	
Итого			100,00 +		24 080,73	
Заготовительно-складские расходы			2,00 %		112,18	
Итого			100,00 +		24 192,91	
Накладные расходы			76,00 %		10 904,46	
Итого			100,00 +		35 097,37	
Сметная прибыль			6,00 %		2 105,84	
Total Lucrari de montare					37 203,21	
Incluziv salariu					14 347,98	
3. Utilaj						
27	Pret furnizor	PGM1. Panou gaze medicale cu prindere de perete (pentru 1 post Chirurgical) - din profile de aluminiu extrudiat, echipat - 4 prize gaze medicale aer-1/vacuum-1/dioxid de carbon-2 / prize electrice- 9/ prize echipotential- 2	buc	6,00	17 000,00 0,00	102 000,00 0,00
28	Pret furnizor	PGM2. Panou gaze medicale cu prindere de perete (pentru 1 post Anestezical) - din profile de aluminiu extrudiat, echipat - 6 prize gaze medicale aer- 2/vacuum- 2/oxigen- 2 / prize electrice- 9/ prize echipotential- 2	buc	6,00	18 000,00 0,00	108 000,00 0,00
29	Pret furnizor	PGM3. Panou pentru gaze medicale cu pridere de perete (pentru 1 post trezire) echipat - 3 prize gaze medicale aer- 1/vacuum- 1/oxigen-1/ prize electrice- 6 / prize echipotential- 1	buc	6,00	15 000,00 0,00	90 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
30	Pret furnizor	PGA. Panou evacuare gaze anestezice , AGSS tip 902.076	buc	6,00	7 500,00 0,00	45 000,00 0,00
31	Pret furnizor	Umidificator 02 cu debitmetru, tip RTM 3	buc	12,00	3 200,00 0,00	38 400,00 0,00
32	Pret furnizor	Aspirator secretii organice AER/VAC, tip 900.960+900.911	buc	18,00	6 000,00 0,00	108 000,00 0,00
33	Pret furnizor	Vas colector secretii organice de 2 l. cu accesorii	buc	18,00	4 200,00 0,00	75 600,00 0,00
34	Pret furnizor	Bara pentru accesorii si echipament medical cu dim. 1200x25x10 mm	buc	18,00	1 600,00 0,00	28 800,00 0,00
35	Pret furnizor	Stativ pentru pefuzii SP 27842	buc	6,00	1 800,00 0,00	10 800,00 0,00
Total		lei		606 600,00		
Заготовительно-складские расходы		1,20 %		7 279,20		
Total Utilaj						613 879,20
Incluziv salariu						0,00
Total		lei		922 838,08		
TVA		20,00 %		184 567,62		

Total deviz: **1 107 405,70**
Incluziv salariu **63 270,37**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)

**Resistematizarea incaperilor Blocului Operator et. 8
IMSP Institutul Oncologic din str. N. Testemitanu,
nr.30, mun. Chisinau, BL. 1, Transa II**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-10
Alimentarea cu gaze medicale (pr.235/23-GM)**

Valoarea de deviz 1 107 405,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-10 Alimentarea cu gaze medicale (pr.235/23-GM):				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	151,67	94,60	14 347,98
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	472,15	94,60	44 665,39
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	45,00	94,60	4 257,00
		Total manopera				63 270,37

Materiale:

1.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,36	300,00	108,00
2.	101203908100	Suruburi cu saibe zincate , d=8x100 mm	buc	96,00	10,00	960,00
3.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	5,62	4,00	22,48
4.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,18	1,00	0,18
5.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	5,62	3,28	18,43
6.	13805553202040	Stativ pentru perfuzii	buc	6,00	1 800,00	10 800,00
7.	1380555322000	Vas colector secretii organice de 2 l. cu accesorii	buc	18,00	4 200,00	75 600,00
8.	13805553242101	PGM1. Panou pentru gaze medicale 1 post chirurgical	buc	6,00	17 000,00	102 000,00
9.	13805553242102	PGM2. Panou pentru gaze medicale 1 post anestezical	buc	6,00	18 000,00	108 000,00
10.	13805553242103	PGM3. Panou pentru gaze medicale 1 post trezire	buc	6,00	15 000,00	90 000,00
11.	13805553248003	Umidificator O2 , tip RTM 3	buc	12,00	3 200,00	38 400,00
12.	1380555324911	Aspirator secretii organice AER/VAC , tip 900.960+900.911	buc	18,00	6 000,00	108 000,00
13.	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru BrazeTec 2x2x500 mm	kg	18,50	1 800,00	33 300,00
14.	27461633340010	Teava din cupru d=10x1,0 mm	m	282,80	124,00	35 067,20
15.	27461633340012	Teava din cupru d=12x1,0 mm	m	95,95	145,00	13 912,75
16.	27461633340015	Teava din cupru d=15x1,0 mm	m	121,20	190,00	23 028,00
17.	27461633340022	Teava din cupru d=22x1,0 mm	m	50,50	230,00	11 615,00
18.	28752741100103	Piese de legatura. teu d=10 mm	buc	56,00	40,00	2 240,00
19.	28752741100153	Piesa de legatura , teu d= 15 mm	buc	8,00	60,00	480,00
20.	28752741100223	Piese de legatura . teu d=22 mm	buc	4,00	80,00	320,00
21.	28752741101001 02	Piese de legatura cot d=10 mm	buc	120,00	30,00	3 600,00
22.	28752741101001 2	Racord Hollender 1/2"x12 mm	buc	22,00	140,00	3 080,00
23.	28752741101001 22	Piese de legatura. cot d=12 mm	buc	30,00	40,00	1 200,00
24.	28752741101001 52	Piese de legatura cot d=15 mm	buc	35,00	50,00	1 750,00

25.	28752742040001012	Bratara fixare teava cupru d=10-12 mm	buc	250,00	15,00	3 750,00
26.	287527420400015	Bratara fixare teava cupru d=15 mm	buc	100,00	20,00	2 000,00
27.	287527420400022	Bratara fixare teava cupru d=22 mm	buc	40,00	30,00	1 200,00
28.	2875274205200	Robinet de inchidere (cana) d=1/2	buc	11,00	350,00	3 850,00
29.	2875276313344	Diblu cu expandare cu d= 8 mm	buc	390,00	2,00	780,00
30.	29282726252076	Panou evacuare gaze anestezice (AGSS)	buc	6,00	7 500,00	45 000,00
31.	2928272625904	Bara pentru accesorii si echipament medical cu dim.1200x25x10 mm	buc	18,00	1 600,00	28 800,00
32.	98541212501503000	Canal metalic neperforat, zincat cu capac 50x150x3000 mm	m	45,00	100,00	4 500,00
Total materiale de construcții						753 382,04

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,43	140,00	200,20
2.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	49,45	90,00	4 450,50
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	58,50	84,00	4 914,00
4.	331002	Masina de gaurit	h-ut	8,40	84,00	0,00
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,97	90,00	87,30
Total utilaje de construcții						9 652,00

Total:

Total	lei	922 838,08
TVA	20,00 %	184 567,62

Total deviz:

1 107 405,70

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Resistematizarea incaperilor Blocului Operator et. 8 IMSP Institutul
Oncologic din str. N. Testemitanu, nr.30, mun. Chisinau, BL. 1, Transa
II****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-10
Alimentarea cu gaze medicale (pr.235/23-GM)**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpIC17 A	Demontarea tevilor din cupru de la instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul de 6-22 mm	m			23,65 <hr/> 23,65
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,2500	94,60	23,65
2	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, avind diametrul exterior de pina la 10x1,0 mm, inclusiv	m			184,89 <hr/> 23,65
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	94,60	23,65
	274616333 40010	Teava din cupru d=10x1,0 mm	m	1,0100	124,00	125,24
	273572590 3105	Electrod pt. lipit cupru BrazeTec 2x2x500 mm	kg	0,0200	1 800,00	36,00
3	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, avind diametrul exterior de pina la 12x1,0 mm, inclusiv	m			206,10 <hr/> 23,65
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	94,60	23,65
	274616333 40012	Teava din cupru d=12x1,0 mm	m	1,0100	145,00	146,45
	273572590 3105	Electrod pt. lipit cupru BrazeTec 2x2x500 mm	kg	0,0200	1 800,00	36,00
4	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, avind diametrul exterior de pina la 15x1,0 mm, inclusiv	m			251,55 <hr/> 23,65
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	94,60	23,65
	274616333 40015	Teava din cupru d=15x1,0 mm	m	1,0100	190,00	191,90
	273572590 3105	Electrod pt. lipit cupru BrazeTec 2x2x500 mm	kg	0,0200	1 800,00	36,00
5	IC31C	Teava din cupru, montata prin sudura, avind diametrul exterior de pina la 22x1,0 mm, inclusiv	m			319,41 <hr/> 33,11

1	2	3	4	5	6	7
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	94,60	33,11
	274616333 40022	Teava din cupru d=22x1,0 mm	m	1,0100	230,00	232,30
	273572590 3105	Electrod pt. lipit cupru BrazeTec 2x2x500 mm	kg	0,0300	1 800,00	54,00
6	IC34A	Piese de legatura (cot) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, d=10,0 mm	buc			99,11 <hr/> 33,11
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	94,60	33,11
	287527411 0100102	Piese de legatura cot d=10 mm	buc	1,0000	30,00	30,00
	273572590 3105	Electrod pt. lipit cupru BrazeTec 2x2x500 mm	kg	0,0200	1 800,00	36,00
7	IC34A	Piese de legatura (cot) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, d=12,0 mm	buc			109,11 <hr/> 33,11
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	94,60	33,11
	287527411 0100122	Piese de legatura. cot d=12 mm	buc	1,0000	40,00	40,00
	273572590 3105	Electrod pt. lipit cupru BrazeTec 2x2x500 mm	kg	0,0200	1 800,00	36,00
8	IC34A	Piese de legatura (cot) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, d=15,0 mm	buc			128,37 <hr/> 33,11
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	94,60	33,11
	287527411 0100152	Piese de legatura cot d=15 mm	buc	1,0000	50,00	50,00
	273572590 3105	Electrod pt. lipit cupru BrazeTec 2x2x500 mm	kg	0,0250	1 800,00	45,26
9	IC34A	Piese de legatura (teu) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, d=10 mm	buc			127,11 <hr/> 33,11
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	94,60	33,11
	287527411 00103	Piese de legatura. teu d=10 mm	buc	1,0000	40,00	40,00
	273572590 3105	Electrod pt. lipit cupru BrazeTec 2x2x500 mm	kg	0,0300	1 800,00	54,00
10	IC34H	Piese de legatura (teu) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, d=15x12x15 mm,	buc			170,30 <hr/> 47,30
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	94,60	47,30
	287527411 00153	Piesa de legatura , teu d= 15 mm	buc	1,0000	60,00	60,00
	273572590 3105	Electrod pt. lipit cupru BrazeTec 2x2x500 mm	kg	0,0350	1 800,00	63,00
11	IC34J	Piese de legatura (teu) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, d= 22x12x22 mm	buc			222,95 <hr/> 70,95
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7500	94,60	70,95

1	2	3	4	5	6	7
	287527411 00223	Piese de legatura . teu d=22 mm	buc	1,0000	80,00	80,00
	273572590 3105	Electrod pt. lipit cupru BrazeTec 2x2x500 mm	kg	0,0400	1 800,00	72,00
12	IC34A	Piese de legatura (Racord Hollender) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, d=1/2"x12,0 mm	buc			263,11 <hr/> 33,11
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	94,60	33,11
	287527411 010012	Racord Hollender 1/2"x12 mm	buc	1,0000	140,00	140,00
	273572590 3105	Electrod pt. lipit cupru BrazeTec 2x2x500 mm	kg	0,0500	1 800,00	90,00
13	ID10A	Robinet de inchidere pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal d=1/2"	buc			392,57 <hr/> 42,57
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	94,60	42,57
	287527420 5200	Robinet de inchidere (cana) d=1/2"	buc	1,0000	350,00	350,00
14	IC40D	Bratara pentru fixarea conductelor din cupru, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, d=10-12 mm	buc			57,98 <hr/> 28,38
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	94,60	28,38
	287527420 40001012	Bratara fixare teava cupru d=10-12 mm	buc	1,0000	15,00	15,00
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu d= 8 mm	buc	1,0000	2,00	2,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	84,00	12,60
15	IC40D	Bratara pentru fixarea conductelor din cupru, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, d=15 mm	buc			62,98 <hr/> 28,38
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	94,60	28,38
	287527420 400015	Bratara fixare teava cupru d=15 mm	buc	1,0000	20,00	20,00
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu d= 8 mm	buc	1,0000	2,00	2,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	84,00	12,60
16	IC40D	Bratara pentru fixarea conductelor din cupru, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, d=22 mm	buc			72,98 <hr/> 28,38
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	94,60	28,38
	287527420 400022	Bratara fixare teava cupru d=22 mm	buc	1,0000	30,00	30,00
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu d= 8 mm	buc	1,0000	2,00	2,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	84,00	12,60
17	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m			14,91 <hr/> 10,41

1	2	3	4	5	6	7
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	94,60	10,41
	291234000 2504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0500	90,00	4,50
18	IE07A	Verificarea definitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m			12,11 8,51
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	94,60	8,51
	291234000 2504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0400	90,00	3,60
		2. Lucrari de montare				
19	08-02- 396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m			3 970,07 2 999,87
	1	Muncitor	h-om	31,7000	94,60	2 999,87
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	300,00	240,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	4,00	49,96
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	1,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	3,28	40,96
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	140,00	444,89
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,1600	90,00	194,00
20	pret furnizor	Canal metalic neprofilat, zincat cu capac 50x150x3000 mm	buc			100,00 0,00
	985412125 01503000	Canal metalic neperforat, zincat cu capac 50x150x3000 mm	m	1,0000	100,00	100,00
21	11-06- 001-01	PGM1. Panou pentru gaze medicale (/aer-1/vacuum-1/dioxid de carbon- 1/ prize electrice- 9) pentru 1post chirurgical	buc			337,99 297,99
	1	Muncitor	h-om	3,1500	94,60	297,99
	101203908 100	Suruburi cu saibe zincate , d=8x100 mm	buc	4,0000	10,00	40,00
	331002	Masina de gaurit	h-ut	0,3500	0,00	0,00
22	11-06- 001-01	PGM2. Panou pentru gaze medicale (oxigen- 2/aer-2/vacuum - 1/ prize electrice- 9) pentru 1 post anestezic	buc			337,99 297,99
	1	Muncitor	h-om	3,1500	94,60	297,99
	101203908 100	Suruburi cu saibe zincate , d=8x100 mm	buc	4,0000	10,00	40,00
	331002	Masina de gaurit	h-ut	0,3500	0,00	0,00
23	11-06- 001-01	PGM3. Panou pentru gaze medicale, (oxigen- 1/aer-1/vacuum- 1/ prize electrice- 6) pentru 1 post sala de trezire	buc			337,99 297,99
	1	Muncitor	h-om	3,1500	94,60	297,99
	101203908 100	Suruburi cu saibe zincate , d=8x100 mm	buc	4,0000	10,00	40,00
	331002	Masina de gaurit	h-ut	0,3500	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
24	11-06-001-01	PGA Panou evacuare gaze anestezeice, (AGSS), tip 902.076	buc			337,99 ----- 297,99
	1	Muncitor	h-om	3,1500	94,60	297,99
	101203908100	Suruburi cu saibe zincate , d=8x100 mm	buc	4,0000	10,00	40,00
	331002	Masina de gaurit	h-ut	0,3500	0,00	0,00
25	11-07-001-02	Aparataj auxiliar si dispozitive auxiliare: umidificator cu debitmetru tip RTM 3	buc			194,88 ----- 194,88
	1	Muncitor	h-om	2,0600	94,60	194,88
26	11-07-001-02	Aparataj auxiliar si dispozitive auxiliare: aspirator secretii organice AER/VAC, cod 900,960+900.911	buc			194,88 ----- 194,88
	1	Muncitor	h-om	2,0600	94,60	194,88
		3. Utilaj				
27	Pret furnizor	PGM1. Panou gaze medicale cu prindere de perete (pentru 1 post Chirurgical) - din profile de aluminiu extrudiat, echipat - 4 prize gaze medicale aer-1/vacuum-1/dioxid de carbon-2 / prize electrice- 9/ prize echipotential- 2	buc			17 000,00 ----- 0,00
	13805553242101	PGM1. Panou pentru gaze medicale 1 post chirurgical	buc	1,0000	17 000,00	17 000,00
28	Pret furnizor	PGM2. Panou gaze medicale cu prindere de perete (pentru 1 post Anestezical) - din profile de aluminiu extrudiat, echipat - 6 prize gaze medicale aer-2/vacuum- 2/oxigen- 2 / prize electrice- 9/ prize echipotential- 2	buc			18 000,00 ----- 0,00
	13805553242102	PGM2. Panou pentru gaze medicale 1 post anestezical	buc	1,0000	18 000,00	18 000,00
29	Pret furnizor	PGM3. Panou pentru gaze medicale cu prindere de perete (pentru 1 post trezire) echipat - 3 prize gaze medicale aer-1/vacuum- 1/oxigen-1/ prize electrice- 6 / prize echipotential- 1	buc			15 000,00 ----- 0,00
	13805553242103	PGM3. Panou pentru gaze medicale 1 post trezire	buc	1,0000	15 000,00	15 000,00
30	Pret furnizor	PGA. Panou evacuare gaze anestezeice , AGSS tip 902.076	buc			7 500,00 ----- 0,00
	29282726252076	Panou evacuare gaze anestezeice (AGSS)	buc	1,0000	7 500,00	7 500,00
31	Pret furnizor	Umidificator O2 cu debitmetru, tip RTM 3	buc			3 200,00 ----- 0,00
	13805553248003	Umidificator O2 , tip RTM 3	buc	1,0000	3 200,00	3 200,00

1	2	3	4	5	6	7
32	Pret furnizor	Aspirator secretii organice AER/VAC, tip 900.960+900.911	buc			6 000,00 ----- 0,00
	138055532 4911	Aspirator secretii organice AER/VAC , tip 900.960+900.911	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
33	Pret furnizor	Vas colector secretii organice de 2 l. cu accesorii	buc			4 200,00 ----- 0,00
	138055532 2000	Vas colector secretii organice de 2 l. cu accesorii	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00
34	Pret furnizor	Bara pentru accesorii si echipament medical cu dim. 1200x25x10 mm	buc			1 600,00 ----- 0,00
	292827262 5904	Bara pentru accesorii si echipament medical cu dim.1200x25x10 mm	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
35	Pret furnizor	Stativ pentru pefuzii SP 27842	buc			1 800,00 ----- 0,00
	138055532 02040	Stativ pentru perfuzii	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)